
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 107, Ano VIII

Bom Sucesso, 12 de Agosto de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso - PREVBOM -
Portaria

AUTORIZA AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO

PORTARIA Nº 1.784/2021 DE 12 DE AGOSTO DE 2021

 

“AUTORIZA AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO”

 

           O Diretor Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Bom Sucesso – PREVBOM, no uso
de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 10º da Lei Complementar 3.010/2006 de 11 de outubro de 2006,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º - Fica averbado para todos os fins de direito, o Tempo de Serviço correspondente a 908 (novecentos e oito) dias,
sendo o período de: 01/07/1988 a 28/12/1990, conforme Certidão de Tempo de Contribuição do Instituto Nacional do
Seguro Social, Protocolo 11031040.1.00177/19-0, da servidora Sueli Aparecida de Oliveira, matrícula 21.031, cargo
Telefonista.

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

PREVBOM, Bom Sucesso, 12 de AGOSTO de 2021

 

 

Rogério de Castro Santos

Diretor Presidente

 

Licitações - Aviso de Licitação



Bom Sucesso, 12 de Agosto de 2021 - Edição Nº 107, Ano VIII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 085/2021 – Pregão Presencial Nº.
025/2021 - Tipo: Menor Preço Por Item  – Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL E INCERTA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS CERTIFICADOS PELO INMETRO,
CAMARÁS E PROTETORAS COM O MÁXIMO 01 ANO DE FABRICAÇÃO À DATA DO FORNECIMENTO. Abertura –
Início no dia 24 de agosto de 2021 às 09h00min na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG, situada na Praça Benedito
Valadares 51 – Centro. O edital poderá ser adquirido no site da prefeitura no endereço eletrônico www.bomsucesso.mg.gov.br ainda
solicitado através do e-mail  licitação@bomscuesso.mg.gov.br .

 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br
mailto:licitação@bomscuesso.mg.gov.br

		2021-08-12T16:39:48-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




